nos, qui hucusque exules et vagantes pauperrimam vitam duximus, in

abbatia sua sustantare poterit quousque in nostram ecclesiam licite

redeamus. Qua de causa benignitatem vestram ilexis genibus exoramus,

quatinus jamdictum dominum R., abbatem Lesatensem, vestri ac

nostri monasterii monachum, nobis in pastorem concedere dignemini.

Hune enim a vobis summopere petimus ac toto cordis desiderio affec-

tamus. Et quia dominus cardinalis , dum in sua legatione ecclesias va-

cantes repperit, electiones fieri sine suo consensu et consilio prohibet,

adhuc discretionem vestram humiliter deprecamur, quatinus in con-

tinenti expedire nobis nostrum negotium studeatis , ne alienus messor

sua falce messem vestram et nostram valeat occupare. Si id (quod

absit !)
contingeret, vobis ad magnum dedecus et nobis ad irreparabile

cederet detrimentum. Cetera igitur, quœ hic propter prolixitatem evi-

tandam deficiunt, nuntii nostri latores praesentium vobis plenius expli-

cabunt.

1 Conrad de Zaeliringen, cardinal

évêque de Porto , fut envoyé comme légat

en Languedoc, à cette époque.

2 Le ms. porte cleri. La leçon de D. nous

semble meilleure.

s [Le ms. porte mittis.]
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; 4551.

CHARTA QUA ALIX, DUCISSA BURGUNDLE , NOTUM FACIT JOHANNEM DE NUBLENS OMNES
QUERELAS, QUAS CONTRA ECCLESIAM CLUNIACENSEM MOVEBAT, QUITTAVISSE.

(D*. 20.)

EgoA[lix], nobilis domina, ducissa Burgundiae, universis présentes 1227 (n. s.)

litteras inspecturis, salutem in Domino. Universitati vestrœ notum fa-
21 mars "

cimus
, quod cum nobilis domicellus. Johannes de Nubiens versus ec-

clesiam Cluniacensem quaestionem moverit super eo quod proponebat

quendam burgensem Cluniacensem , videlicetWillermum de Bosco , con-

vicia et graves injurias sibi intulisse , et super eo quod infra treueas

captus fuerat et maie tractatus, ut dicebat, tamdem venerabili episcopo

Cabilonensi et quibusdam aliis probis viris mediantibus
, compositum est

in hune modum : quod dictus Johannes praemissas querelas et omnes
alias versus ecclesiam Cluniacensem vel ejus homines motas eidem
ecclesiœ quitavit et remisit, et proinde ecclesiae et villa? Cluniacensis

hominibus et rébus eorum , et prœcipue Duranno de Blanusco et om-
nibus aliis, qui ejus captioni interfuerunt , de se et de omnibus suis

pacem in perpetuum tenendam in prœsentia nostra juravit, salvo fundo

terras etjure suo. In cujus rei testimonium
, praesentibuslitteris sigillum

nostrum apposuimus. Actum anno gratiae m. ce. xxvi. Datum aput Bel-